


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]		FAC	532874	CDMX. 2023-01-27T18:19:00
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963			CL002073	V0000026
55800746				
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PLAZA CARSO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000701937
LAGO ZURICH 245 LOC 9 14 GRANADA AMPLIACION		Plazo: 120 días		ORD000000560697
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11529 MEXICO				
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000701937 entrega el día Lunes 30 enero				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1	8428688035336	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100g				191.88	575.64
	H87	10000021673			23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	575.64	0.0000	0.00		
3	Pieza 1	8428688036333	50112009	(02)	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g				191.88	575.64
	H87	10000021674			23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	575.64	0.0000	0.00		
6	Pieza 1	8005110517006	50171831	(02)	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g				85.86	515.16
	H87	10000017406			22 43 1333 2001474 430 2022-10-16	515.16	0.0000	0.00		
4	Pieza 1	8716000967237	50202200	(02)	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml				201.56	806.24
	H87	10000000777			22 43 1333 2000908 430 2022-06-26	806.24	0.5300	427.31		
2	Pieza 1	8436538813829	50202203	(02)	Vino Tinto Bodegas Roda Sela 19 de 750ml				405.53	811.06
	H87	10000021866			22 43 1333 2001105 430 2022-07-22	1,233.55	0.1600	197.37		
						811.06	0.2650	214.93		
						1,025.99	0.1600	164.16		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$364.84

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	214.93	Importe	3,283.74
Piezas	18	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	427.31		
		IVA 16 %	361.53	Impuestos	1,003.77
		IVA 0 %	0.00	Total	4,287.51

CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 51/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFDI:
 RqIqJXKXk3vS1TwXJhMdzKhtTuH5DPiLp07c2Qc5nnLSLHwSaSJLpwhXcKw10gZshkGE1szfci12qrD/bxZKRkZ4+clQ/XGKoNF1BwmwBDIZNs0QP49JzeUrUq/y6vPSaQOy1+UimNuah4zZrsuFolJ9SIM/atrV2IEsnhKk
 Wn9y+YJ68pty/mEayIFLz1QBdGDfnPNoA74UqP89w+CstRIHDdK69o24D0Yhvg+X9gDgCuWfWfElHj2fK0bw85T+zW2u3GmxEdJURKLnZqnQL1L7WNUHn6Aw6aLcXen7Juod/nelidnXxbuuZ7qxWccgswPJTCpu+g==


FOLIO FISCAL: EC68B96E-1314-4FF1-858C-903CE452E26C

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506482860

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-27T18:38:37

SELLO DEL SAT

 SJS1BI7ysnOlZkhOnrRb4x+QHq68+9WmtqEsGwR8fXZzyxXHqanBBE3XMNI2/FeE/h+gPq+qJP8gZ4/bfHlRkadTTT0ouz18JmuwG
 RkVlHveZ5NRXxgQRYAgQGEARK0aYihwTcFiDYIN0U9dfnN8KaKDoBnZwtz+Bo0sJ8r1VxmdxiK3xt6c3CfW6Xz3Boqkz1X2g/4R2J
 H+YLGk3ynbGp0lE/mzDY2+XKKxdmRQPY4Bmwig6ILSIDJrM/eCj71RnnA/Q+L8F5UMCljuGnHk0+IC/8U3e/kLpWMLjin5xq750M53Pbc
 Qy6N9OVEn+IVvI0az311/s8+g==

CADENA ORIG

 ||1.1|EC68B96E-1314-4FF1-858C-903CE452E26C|2023-01-27T18:38:37|LEV031201SE6|RqIqJXKXk3vS1TwXJhMdzKhtTuH5DPi/
 Lp07c2Qc5nnLSLHwSaSJLpwhXcKw10gZshkGE1szfci12qrD/bxZKRkZ4+clQ/XGKoNF1BwmwBDIZNs0QP49JzeUrUq/y6vPSaQOy1+
 JmNuah4zZrsuFolJ9SIM/atrV2IEsnhKkWn9y+YJ68pty/mEayIFLz1QBdGDfnPNoA74UqP89w+CstRIHDdK69o24D0Yhvg+X9gDgCuWfWf
 elHj2fK0bw85T+zW2u3GmxEdJURKLnZqnQL1L7WNUHn6Aw6aLcXen7Juod/nelidnXxbuuZ7qxWccgswPJTCpu+g==|00001000000506482860||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACTICA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 30.01.2023
Fecha actual : 30.01.2023

Centro : 0403
Denominación: CDMX. Plaza Carso

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000701937
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		3.000 C/U
0002	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		3.000 C/U
0003	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	
	1001		4.000 C/U
0004	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		6.000 C/U
0005	10000021866	VT BODEGAS RODA SELA 19 750ML	
	1001		2.000 C/U

X
30-01-23
Luis Morales

Emisor LMORALESF F I R M A

LA EUROPEA

CON EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo sobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000701937
Fecha del Documento 26.01.2023
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: LUIS ARTURO
MORALES MENDEZ

Dirección de Envío
CUMAX Plaza Carso
Salvador Pérez David
Lago Zurich 245
11528 DEL MIGUEL HIDALGO
MEXICO

ESTA FACTURA DE COMPRA
PARA TRANSFERIR A REGISTRO
FICHA FISCAL Y PAGAR EL IVA
CON LA CLAVE DE COMPRA

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021674 SOBRE SALCHICHÓN IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 27.01.2023	3.00	C/U	191.88 MXN/C/U	575.64 MXN
20	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 27.01.2023	3.00	C/U	191.88 MXN/C/U	575.64 MXN
30	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML Delivery date: Día 31.01.2023 Impuesto sujeta a 53.00 % IVA soportado 16.00 %	4.00	C/U	201.55 MXN/C/U	806.20 MXN 427.29 MXN 197.36 MXN
40	10000017400 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 27.01.2023	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
50	10000021666 VT.BODEGAS RODA SELA 19 750ML Delivery date: Día 27.01.2023 Impuesto sujeta a 20.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	405.53 MXN/C/U	811.06 MXN 214.42 MXN 164.16 MXN

Valor total sin impuestos

IEPS total

IVA total

3,263.70 MXN

342.22 MXN

360.58 MXN

LA EUROPEA

POR CONFIDENCIA DESDE 1961

PEDIDO DE COMPRA

Núm. Pedido/Fecha 4000701937 / 26.01.2023

Valor total	4,287.44 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	